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 DEPARTAMENTI I GJUHËVE SLLAVE DHE BALLKANIKE 

DEGA E GJUHËS TURKE 
       

Datat e provimeve 

 Sezoni dimrit, Cikli i Parë 

Viti akademik 2024-2025 

Periudha:  20.01-07.02.2025 

 

 

VITI PARË 

 

 

 

VITI DYTË 

   

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

31.01.2025 1. Morfologji shqipe A 08.30 209  

06.02.2025 2. Sintakse shqipe A 08.30 209  

28.01.2025 3.   Gjuhë praktike (1) A 09.30 206  

20.01.2025    4.   Gjuhe e huaj C (1)  A 09.00   

04.02.2025 5. Gjeografi shqipe A 09.30 206  

24.01.2025 6. Gjuhe e folur (1) A 10.30 206  

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

 
KOMISIONI   

31.01.2025 1. Morfologji turke A 10.30 206  

27.01.2025 2. Teori e letersise A 10.30 206  

24.01.2025 3. Hyrje ne gjuhesi A 10.30 206  

22.01.2025 
4. Tipologji teksti (2) A 

 

09.30 206  

07.02.2025 5. Histori Turke  A 10.30 206  

04.02.2025 6. Letersi   e gjuhes B (1) A 12.30 206  

29.01.2025 7. Lende me perzgjedhje Arabisht 

  

A 

 

11.30 206  

20.01.2025 
8.   Gjuhe e huaj C(3)  A 11.00-

13.00 
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VITI TRETË 

        

 

 

 

      PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT  

                                                                                                   Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR KOMISIONI   

03.02.2025 1. Qytetrim i gjuhes turke (1) A 12.30 206  

30.01.2025 2. Përkthim    (B-A) A 12.30 206  

27.01.2025 3. Letërsi  (3)   A 12.30 206  

07.02.2025 4. Didaktike e gjuhes se huaj 1   A 13.30 206  

24.01.2025 5. Gjuhesi teksti A 12.30 206  

05.02.2025 6. Lende me perzgjedhje bullgarisht A 

 

12.30 

 

206  

20.01.2025 7.Gjuhe e huaj C (5) 
A 13.00-

15.00 
  


